
  

 

 
 
 
 
 
 

Uchwała  nr 97/2015/2016 
Rady Wydziału Budownictwa i Architektury 

Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 
z dnia 18 maja 2016 r. 

 
 
w sprawie: wystąpienia do Senatu ZUT w Szczecinie z wnioskiem                                                 

o wszczęcie postępowania o nadanie tytułu doktora honoris causa 
profesorowi Joost Walravenowi 

 
 
 
 
 
Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym                 
(Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.) oraz § 3 Statutu Zachodniopomorskiego 
Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
 

Rada Wydziału Budownictwa i Architektury  wnosi do Senatu ZUT w Szczecinie                          
o wszczęcie postępowania o nadanie tytułu doktora honoris causa Profesorowi                         
Joost Walravenowi. 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 
 

 
 

Przewodniczący Rady Wydziału 
DZIEKAN 

 
 

dr hab. inż. Maria Kaszyńska, prof. ZUT 
 


